
Uchwała Nr XXIX/366/ 2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 kwietnia 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 165
ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr
249 poz. 2104 / po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada
Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1
Zwiększyć dochody budżetu Gminy Darłowo o kwotę 110 180 zł
- Dz. 756 , rozdz. 75621 § 0010 11 020 zł

z tytułu zwiększenia udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych
- Dz. 758 , rozdz. 75801 § 2920 99 160 zł

z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej
§ 2

Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo o kwotę 585 180 zł
- Dz. 900 , rozdz. 90002 § 6050 400 000 zł

z przeznaczeniem na budowę składowiska odpadów w Krupach
- Dz. 900 , rozdz. 90002 § 6060 75 000 zł

z przeznaczeniem na zakup samochodu specjalistycznego „śmieciarki"
- Dz. 921 , rozdz. 92109 § 6050 110 180 zł

na modernizację i rozbudowę świetlic wiejskich

§ 3
Dokonać przeniesień wydatków w budżecie Gminy Darłowo zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały

§ 4
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 21 394 602 zł

w tym : zadania zlecone 3 081 177 zł
2. Wydatki 22 149 802 zł

w tym : zadania zlecone 3 081 177 zł
3. Deficyt w kwocie 755 200 zł

którego finansowanie przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIX/366/2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 kwietnia 2006 roku



Załącznik Nr 2
Do Uchwały Nr XXIX/366/2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 kwietnia 2006 roku

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Lp

1

2

3

4

5

6

Wyszczególnienie

DOCHODY

WYDATKI

WYNIK /1 - 2 /

PRZYCHODY

- nadwyżka z lat ubiegłych
- pożyczka

ROZCHODY

- spłata p kredytu do BP PKO

WYNIK / 4 - 5 /

Kwota

21 394 602

22 149 802

- 755 200

922 000

447 000
475 000

166 800

166 800

755 200


